
За време на првиот транснационален состанок,
моделот „Conf4People“ на CONFORM и неговата
платформа „TaiLENT“ беа детално разгледани и
дискутирани од страна на партнерските
организации.

Во согласност со целите на SMILE - имено, да го
опреми високото образование со значително
иновативен технолошки и методолошки пакет
алатки за управување со процесите на анализа и
дијагностицирање на потребите за обука на
персонализиран, специфичен и селективен
начин, спречувајќи претерано содржински
пристап кон клучните деловни прашања како
што се зелената, дигиталната транзиција и
претприемништво - 
иновативноста на SMILE моделот зависи од:

Моделот SMILE
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заеднички пристап на анализа, креирање идеи, ко-

дизајн, експериментирање и дисеминација меѓу

засегнатите страни од ВО и претставниците на МСП,

за да се создаде модел на образование на

универзитетско ниво кој користи ВИ и алгоритми за

машинско/длабоко учење за да ги интерпретира и

предвиди потребите на МСП, вклучително и

неизразените, балансирајќи ги со очекувањата,

мотивираноста и барањата на студентите во ВО, со

цел да се постигне максимална ефективност во

образованието.

Дизајнирање на проактивен модел за анализа на

потребите за обука, помагајќи му на ВО да ги

идентификува новите и стратешките компетенции

што ги бараат МСП.

Осмислување, дизајнирање и имплементирање на

сет на отворени образовни ресурси (Open

Educational Resources - OERs), вклучувајќи модули за

микроучење, видео упатства и сценарија за

разгранување, достапни бесплатно преку

платформата за е-учење „ERUDIRE“ обезбедена од

CONFORM.

Мапирање на достапните образовни материјали

онлајн — од партнерски или трети (други) е-учење

платформи и отворени извори — за да се надополни

системот за препораки, со цел да им се овозможи на

корисниците да стекнат, консолидираат и/или

развијат компетенции според утврдените

недостатоци преку алатките за самооценување

развиени од партнерските организации, достапни

преку платформата „TaiLENT“ обезбедена од

CONFORM S.c.a.r.l.

Промовирање на развојот на дигитални и зелени

компетенции и одржлив меѓународен раст.

Создавање отворена, транснационална мрежа за да

се обезбеди соработка и иновации надвор од

животниот циклус на проектот.

Иновативноста на SMILE моделот

Што се случуваше до сега?
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Активноста за мапирање беше
започната за време на последниот
онлајн состанок. Партнерските
организации спроведуваат
истражување на онлајн образовни
материјали кои ќе бидат поврзани
со самооценувањата на трите
европски рамки и следните меки
вештини:
„Преговарање“
„Комуникација“
„Соработка“
„Проект менаџмент“
„Решавање проблеми“
„Организациска култура“
„Активно слушање“

https://www.facebook.com/profile.php?id=61569664379038
https://www.linkedin.com/company/smile-eu-project/about/?viewAsMember=true
https://smile.conform.it/

